

Obiectivul: Reparatia si termoizolarea fatadelor p.Ecaterinovca

Obiectul: Obiect

Devizul: Deviz

Devizul local de resurse Nr. 70.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-07-20

Valoarea de deviz 370 614,14 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	33,670	52,9700	1 783,50
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	422,660	52,9700	22 388,30
3	7123010010200	Betonist	h-om	41,200	52,9700	2 182,36
4	7124010010700	Dulgher	h-om	30,000	52,9700	1 589,10
5	7132010010900	Faiantar	h-om	59,450	84,9700	5 051,47
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	189,348	52,9700	10 029,76
7	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	525,976	52,9700	27 860,95
8	7134050013250	Izolator	h-om	53,350	52,9700	2 825,95
9	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	44,856	84,9700	3 811,41
10	7422010060100	Timplar	h-om	8,000	52,9700	423,76
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	135,940	52,9700	7 200,74
12	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	116,204	52,9700	6 155,33
13	9310060019930	Muncitor	h-om	0,500	52,9700	26,49
Total manopera					91 329,12	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 224,000	2,0000	4 448,00
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,276	350,0000	1 496,46
3	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,015	3 500,0000	52,50
4	2010102906959	Rigle de rasin. 38/58;48/48;48/96 L=3-6 m STAS 942-80	m3	0,015	3 500,0000	52,50
5	2010237318700	Distantieri de rost	buc	580,000	0,0800	46,40
6	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,005	4 300,0000	21,50
7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,000	0,0000	1 048,31
8	24302261000001	Fuga	kg	8,700	15,0000	130,50
9	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	27,722	35,0000	970,27
10	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	127,405	45,0000	5 733,23
11	2430226102109	Chit ROMALCHIT	kg	48,500	6,0000	291,00
12	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	7,275	13,0000	94,58
13	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	116,000	2,9000	336,40
14	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	1 112,000	2,9000	3 224,80
15	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	1 390,000	3,0000	4 170,00
16	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	305,800	7,4000	2 262,92
17	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	108,880	2,1000	228,65
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 398,500	2,1000	2 936,85
19	26531021008311	Tink	kg	639,400	55,0000	35 167,00
20	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	68,804	210,0000	14 448,84
21	2670112203000	Placi tip faianta	m2	30,450	140,0000	4 263,00
22	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	20,400	52,0000	1 060,80
23	2682162605804	Vata minerala tip P 60	kg	11,640	25,0000	291,00
24	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului* grosimea 100mm	m2	297,460	305,0000	90 725,30
25	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,000	8,0000	0,00
26	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	25,000	37,0000	925,00
27	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,150	50,0000	7,50
28	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	100,000	0,5000	50,00

29	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,680	19,0000	126,92
30	4100126202818	Apă	m3	1,292	19,0000	24,55
31	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,690	2,0000	37,38
Total materiale					174 672,15	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,270	400,0000	108,00
2	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	4,850	0,0000	0,00
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	9,030	5,0000	45,15
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,185	5,0000	5,93
5	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,300	15,0000	4,50
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,321	5,0000	26,60
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,348	0,0000	0,00
8	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,838	5,0000	29,19
9	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	1,243	400,0000	497,00
10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,802	50,0000	40,08
11	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,400	50,0000	20,00
12	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,668	20,0000	33,36
Total utilaje					809,81	
Total					266 811,07	
Asigurari sociale			24,000%		21 918,99	
Total					288 730,06	
Cheltuieli de transport			3,000%		5 240,16	
Total					293 970,23	
Cheltuieli de regie			3,000%		8 819,11	
Total					302 789,33	
Beneficiu de deviz			2,000%		6 055,79	
TOTAL Deviz fara TVA					308 845,12	
Total					308 845,12	
TVA			20%		61 769,02	
TOTAL Deviz					370 614,14	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)